Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 59 Tipo:

Loja: 59 Tipo:

Loja: 59 Tipo:

Loja: 59 Tipo:

Loja: 59 Tipo:

Loja: 59 Tipo:

Pedido: 186650 Vendedor: MARENIS DIETER

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao

1 Vendedor: 9931 - Marenis
102550 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO COMPLETO

A2 BASE D AGUA - ROSA DOCURA FOSCO
COMPLETO

2 Vendedor: 9931 - Marenis

102525 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO COMPLETO
B2 BASE D AGUA - ROSA-CHICLETE FOSCO
COMPLETO

3 Vendedor: 9931 - Marenis
102551 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO COMPLETO

A2 BASE D AGUA - AMSTERDA FOSCO
COMPLETO

4 Vendedor: 9931 - Marenis
102551 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO COMPLETO

A2 BASE D AGUA - TRUFA DE HORTELA FOSCO
COMPLETO

5 Vendedor: 9931 - Marenis

23286 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
GELO BASE D AGUA

6 Vendedor: 9931 - Marenis

121561 - BASE ESMALTE SINTETICO 0,8L
ACETINADO LOUSA E COR C BASE D AGUA -
PRETO ABSOLUTO LOUSA E COR

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

3,2L

0,8L

0,8L

0,8L

3,6L

0,8L

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1GL

2LT

1LT

2LT

2GL

1LT

Data Emissao: 29/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2023 0951

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
179,90 0,00 179,90

76,26 0,00 152,52

67,33 0,00 67,33

66,14 0,00 132,28

199,90 0,00 399,80

49,54 0,00 49,54
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 59 Tipo: 7 Vendedor: 9931 - Marenis

102526 - BASE ACRILICA 0,8L FOSCO COMPLETO »
C2 BASE D AGUA - VERDE SERTAO FOSCO 0.8L Suvinil ir 80,20 0,00 80,20
COMPLETO

Loja: 59 Tipo:
Loja: 59 Tipo:
Loja: 59 Tipo:
Loja: 59 Tipo:
Loja: 59 Tipo:
Loja: 59 Tipo:
Loja: 59 Tipo: 7:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-08-2023

- Peso: 21.65 Kg

ourwWNE

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.061,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



